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Campanya Dia Internacional de les Dones

Antecedents
El Dia Internacional de les Dones se celebra cada 8 de marg. Es commemora el paper de les
dones en la lluita pels seus drets i per la igualtat i la justicia entre homes i dones.

La Diputacié de Barcelona, a través de I'Oficina de Politiques d’lgualtat de I'Area de Cohesié
Social, Ciutadania i Benestar, impulsa any rere any una campanya de comunicacié per
commemorar aquest dia, i per posar a I'abast dels municipis de la provincia un seguit de
materials comunicatius que contribueixin a la difusié del missatge i del compromis envers la
igualtat de les dones. Aquests materials estan pensats per fer promocié de les diferents
activitats de sensibilitzacio que es desenvolupen al territori.

S’ha implementat una web de campanya (www.diba.cat/diadones) amb tots els materials de
comunicacié que els ajuntaments poden emprar en els seus canals de difusio.

Diputacié
Barcelona

LA DIPUTACIO DE BARCELONA - PREMSA | COMUNICACIO TEMES - MUNICIPIS SEU ELECTRONICA TRANSPARENCIA

8 de marg¢
Dia Internacional de les Dones

SOM
FEMINISTES

@ Dia de la Dona 2022

La commemoracié del Dia
internacional de les Dones
d’enguany vol...

CONSTRUIM POBLES | CIUTATS

FEM

Veren E3YouTube

A banda, altres peces comunicatives han servit per fer arribar el missatge de suport a les dones
de la Diputacié de Barcelona a la ciutadania de la provincia, a través d’accions de pagament i
de no pagament. El lema de campanya ha estat “SOM FEMINISTES”.

Objectius

Els objectius d’aquesta campanya sén sumar-se a la commemoracié d’aquest dia i continuar
sensibilitzant la ciutadania envers les desigualtats que encara avui pateixen les dones en els
diferents ambits de la vida.

Dates
De I'1 al 31 de marg de 2023.

Public
Dones i homes, de 18 a 65 anys, de les comarques de Barcelona.

Secci6 de Publicitat - Servei de Premsa, Publicitat i Xarxes Socials - 2023



Campanyes 2023

Peces

Cartell generic. A3.

Diputacio
Barcelona

Cartell ajuntament. A3.

SOM
FEMINISTES

8 de marg

Dia Internacional

de les Dones

La Diputacié de Barcelona treballa al costat dels ajuntaments per
impulsar politiques d'igualtat. Construim pobles | ciutats feministes.

SOM =
FEMINISTES

8 de marg
Dia Internacional
de les Dones

La Diputacié de Barcelona treballa al costat dels ajuntaments per
impulsar politiques d'igualtat. Construim pobles | ciutats feministes.

#8M #DiaDelLesDones

@ Diputacié #8M #DiaDelLesDones @ Diputacié
www.diba.cat/diadones Barcelona www.diba.cat/diadones Barcelona

Anunci impres. Diferents mides. Ex:

SOM
FEMINISTES

8 de marg
Dia Internacional
de les Dones

La Diputacié de Barcelona treballa al costat dels ajuntaments per
impulsar polttiques d'igualtat. Construim pobles i ciutats feministes.

#8M #DiaDeLesDones @ Diputacié
www.diba.cat/diadones Barcelona

L’Opini6 de L’Hospitalet 195x265 mm

Secci6 de Publicitat - Servei de Premsa, Publicitat i Xarxes Socials - 2023
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Baner. Diferents mides. Ex:

Diputacié de Barcelona

Diputacié de Barcelona Diputacié de Barcelona

SOM SOM SOM
FEMIMISTES @ FEMINISTES § FEMINISTES

Diputacié de Barcelona Diputacié de Barcelona

La Diputacio

SOM 8 de ma_rc de Barcelona
FEMINISTES Dia Internacional treballa al costat

GELESIBCRESRY | dels ajuntaments
' per impulsar
politiques £'%
d’igualtat S
CONSULTA TOTA @
LA INFORMACIO _ 5
CLICANT AQUI Diputaci6
-Z’R Barcelona

300x250 px

Baner site Biblioteca Virtual. Diferents mides. Ex:

8 de mar¢
Dia Internacional de les Dones

SOM

FEMINIST

ACTIVITATS | RECOMANACIONS
A LA BIBLIOTECA VIRTUAL
CONSULTA-LES!

Carrusel Biblioteca Virtual destacat 848x583 px

Secci6 de Publicitat - Servei de Premsa, Publicitat i Xarxes Socials - 2023
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XXSS.

Capcaleres perfils socials Diba.

8 de marg
Dia Internacional de les Dones

S0

FEMINISTES

Facebook

8 de marg¢
Dia Internacional de les Dones

SOM
FEMINISTES

LinkedIn

8 de marg¢
Dia Internacional de les Dones

SOM

FEMINISTES

Twitter

Secci6 de Publicitat - Servei de Premsa, Publicitat i Xarxes Socials - 2023
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Publicitat exterior. Diferents formats i ubicacions.

Opis digital Can Serra espot 9:16.

SOM
FEMINISTES

Cartell fagcana Bonnemaison 140x100 cm.

SOM
FEMIM!'ST

8 de marg¢ &

Dia Internacional La Diputacié de

de'les Dones ‘ Barcelona treballa al
costat dels ajuntaments
per impulsar politiques
d’igualtat. Construim
pobles i ciutats feministes.

#8M #DiaDelLesDones
www.diba.cat/diadones

Diputacio
Barcelona

Secci6 de Publicitat - Servei de Premsa, Publicitat i Xarxes Socials - 2023
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SOM 2
FEMIMISTES

N 4

Pressupost
Inversio Proveidors Inversio Proveidors TOTAL
en mitjans en produccio6 CAMPANYA
46.339,09 € Dataplanning Espafia, SL 0,00 € Produccio interna | 46.339,09 €

*Tots els imports inclouen I'IVA.

Secci6 de Publicitat - Servei de Premsa, Publicitat i Xarxes Socials - 2023
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ACORD MARC PER A LA SELECCIO DE DIVERSES EMPRESES PER A LA PRESTACIO DELS SERVEIS DE GESTIO PER A LA INSERCIO DE PUBLICITAT INSTITUCIONAL, DE LA DIPUTACIO DE BARCELONA
1 DELS ENS ADHERITS, ALS MITJANS DE COMUNICACIO I EN ALTRES SERVEIS DE PUBLICITAT I COMUNICACIO (LOT 1)
Documentacio relativa dell contracte basat relatiu a:

CAMPANYA: Campanya Dia de la Dona 2023.

PERIODE DE CAMPANYA: Marg 2023.

Projecte: 4822-36407. Exp: 2023/0005642. Lot: 1

OFERTA PRESENTADA PER L'EMPRESA.............cec0000... DATAPLANNING..........ccce0enee. AMB NIF .............B62688494...........000..
OFERTA ECONOMICA: PREMSA IMPRESA (Generalistes)
Suport Data publicacié Columna Modul Format/color Mida (en mm) Secci6/Pagina (parell Tarifa vigent | % de descompte PREU NET C'o m\i SSi.é Import IVA PREU TOTAL
/ senar) d'ageéncia
Ara feiner 1 pagina color 254x335 mm Senar 24.866,80 € 86,00% 3.481,35 € 3,48 € 731,82 € 4.216,65 €
El Punt Avui-ed. Catalunya feiner 1 pagina color 250 ;3:8'95 Senar 10.914,00 € 80,00% 2.182,80 € 2,18€ 458,85 € 2.643,83 €
OFERTA ECONOMICA: PREMSA IMPRESA (Locals i comarcals)
Suport Data publicacié Columna Modul Format/color Mida (en mm) Secci6/Pagina (parell Tarifa vigent | % de descompte PREU NET C'o m\i SSi.é Import IVA PREU TOTAL
/ senar) d'agéncia
El Far Marg 2023 1 pagina color 255 x 320 mm N““‘::;;‘r’cals' 145500€  20,00% 1.164,00€  116¢€ 244,68 € 1.409,85 €
El Llobregat Marg 2023 1 pagina color 245x276 mm N°“CS‘:;;‘r’°alS' 1.200,00 €  20,00% 960,00 €  096€ 201,80 € 1.162,76 €
L'Opini6 de I'Hospitalet Marg 2023 1 pagina color 195 x 265 mm N""Cs‘::;‘r’cals' 1.050,00 €  20,00% 840,00 €  084€ 176,58 € 1.017,42€
Regié 7 Feiner 1 pagina color 248 x336 mm N""Cs‘::;‘r’cals' 2.106,00 €  23,00% 1.621,62€  162€ 340,88 € 1.964,12 €
OFERTA ECONOMICA: MITJANS DIGITALS 1
CPM net (en concepte coin
Suport Data publicacié No.mhre de. Format Mides CPM net (en c?ncepte del control de CPM net total Preu tarifa Descompte PREU NET Cost‘ns. cf’m}SSl.o Import IVA PREU TOTAL
peces/impressions del pes del banner) campanya) tecnologics d'agéncia
300.000 Baner robapagines P
Ara.cat Mar¢2023 | impressions, | GIF animat (de fins| S°° stii(:lz;"els ° 2,00 € 600,00 € 0,00€  060€ 126,13 € 726,73 €
ROS a300kb)
550.000 N Mo
impressions Baner robapagines 300 x 250 pixels o
Catalunyadiari.cat Marg 2023 p > | GIF animat (de fins ~>0 P 5,00 € 2.750,00 € 000€  275€ 578,08 € 3.330,83 €
home o seccio, 2300 kb) similar
1r o 2n scroll
Cost fix, 4 R .
setmanes Baner robapagines 300 x 250 pixels o
Catalunyaplural.cat Marg¢ 2023 N GIF animat (de fins S P 5.000,00 € 40,00% 3.000,00 € 0,00 € 3,00 € 630,63 € 3.633,63 €
yap:! ¢
presencia fixa, a 300 kb) similar
ROS
Cost fix, 4 Baner robapagines 300 x 250 bixels o
Catalunyapress.cat Marg¢ 2023 setmanes, GIF animat (de fins simill;r 523,20 € 40,00% 31392 € 0,00 € 0,31€ 65,99 € 380,22 €
preseéncia fixa a 300 kb)
Cost fix, 2
setmanes,  Baner robapagines .
Catorze.cat Marg2023 | preséncia fixa | GIF animat (de fins| °C stif‘glg;xe‘s ° 1.500,00€  40,00% 900,00 € 0,00€  090€ 189,19 € 1.090,09 €
home i a 300 kb)
seccions
Cost fix, 2 Baner robapagines 300 x 250 pixels o
El9nou.cat Marg¢ 2023 ’ GIF animat (de fins S P 1.300,00 € 40,00% 780,00 € 0,00 € 0,78 € 163,96 € 944,74 €
setmanes, ROS a 300 kb) similar
Cost fix, 30 | Baner robapagines 300 x 300 bixels o
Elculturista.cat Marg¢ 2023 dies, home i | GIF animat (de fins simill::r 895,00 € 40,00% 537,00 € 0,00 € 0,54 € 112,88 € 650,42 €
ROS a300kb)
105.000 Baner robapagines P
Elmon.cat Mar¢2023 | impressions, | GIF animat (de fins| S°° sti;(:lz;xels ° 6,88 € 722,40 € 0,00€ 072€ 151,86 € 874,98 €
ROS a300kb)
1.200.000  Baner robapagines P
Elnacional.cat Mar¢2023 | impressions, | GIF animat (de fins| S°° stii‘:lz'rxels ° 4,00 € 4.800,00 € 0,00€  480€ 1.009,01 € 5.813,81€
home i ROS a 300 kb)
120.000 Baner robapagines .
Elpais.com (IP Barcelona) Mar¢2023 | impressions, | GIF animat (de fins| S°° sti:::lg:xe‘s ° 5,00 € 600,00 € 0,00€  060€ 126,13 € 726,73 €
ROS a 300 kb)
250.000 Baner robapagines .
Elpuntavui.cat Marg¢ 2023 impressions, = GIF animat (de fins 300 stii(:ll;:_xels ° 595 € 1.487,50 € 149€ 312,69 € 1.801,67 €
home i ROS a 300 kb)
0,00 €
Cost fix, 2 Baner robapagines .
Eltemps.cat Marg 2023 setmanes, | GIF animat (de fins| >°° X 2_591"““"5 ° 900,00 € 40,00% 540,00 € 0,00€  054€ 113,51 € 654,05 €
home 2300 kb) stmiiar
Baner robapagines
Cost fix, 2 lateral dreta 300 x 300 pixels o
Eltriangle.eu Marg¢ 2023 setmanes, preferent GIF similgr 1.850,00 € 40,00% 1.110,00 € 0,00 € 1,11€ 233,33 € 1.344,44 €
home animat (de fins a
300 kb)
Cost fix, 1 mes, Baner Robapagines .
: . 2 250x250 pixels o
Laindependent.cat Marg¢ 2023 preséncia fixa = lateral, GIF animat similars 500,00 € 40,00% 300,00 € 0,00 € 0,30 € 63,06 € 363,36 €
home (de fins a 300 kb)
Cost fix,30 dies, Baner robapagines 300 x 300 bixels o
Lapositiva.cat Marg¢ 2023 presencia fixa a GIF animat (de fins simill::r 950,00 € 40,00% 570,00 € 0,00 € 0,57 € 119,82 € 690,39 €
home a 300 kb)
Cost fix, 1 Baner robapagines .
. . 300 x 250 pixels o
Latorredelpalau.cat Marg¢ 2023 setmana, home GIF animat (de fins similar 690,00 € 50,00% 345,00 € 0,00 € 0,35€ 72,52 € 417,87 €
iROS a 300 kb)
Cost fix, 1 Baner robapagines 300 x 250 bixels o
Osona.com Marg¢ 2023 setmana, home GIF animat (de fins simill::r 690,00 € 50,00% 345,00 € 0,00 € 0,35€ 72,52 € 417,87 €
iROS a 300 kb)
Cost fix, 1 Baner robapagines ;
Rubitv.cat Marg 2023 |setmana, home | GIF animat (de fins| -°C sti:::lg:xe‘s ° 690,00 € 50,00% 345,00 € 000€  035€ 72,52€ 417,87€
iROS a 300 kb)



Naciobergueda.cat

Naciogranollers.cat

Naciomanresa.cat

Naciosabadell.cat

Naciosantcugat.cat

Naciobaixmontseny.cat

Nivol.com

Regio7.cat

Social.cat

Totbarcelona.cat

Totcerdanyola.cat

Totrubi.cat

Totsantcugat.cat

Vilapress.cat

Vilaweb.cat

Signatura electronica del/s responsable/s de I'empresa

Marg¢ 2023

Marg¢ 2023

Marg¢ 2023

Mar¢ 2023

Marg¢ 2023

Marg¢ 2023

Marg¢ 2023

Marg¢ 2023

Marg¢ 2023

Marg¢ 2023

Marg¢ 2023

Mar¢ 2023

Marg¢ 2023

Marg¢ 2023

Marg¢ 2023

Cost fix, 1
setmana, home
iROS

Cost fix, 1
setmana, home
iROS

Cost fix, 1
setmana, home
iROS

Cost fix, 1
setmana, home
iROS

Cost fix, 1
setmana, home
iROS

Cost fix, 1
setmana, home
iROS
Cost fix 2
setmanes,
preseéncia fixa
home i
seccions

175.000
impressions,
ROS

Cost fix, 2
setmanes,
presencia fixa
home

100.000
impressions,
ROS

Cost fix, 1
setmana, ROS

Cost fix, 1
setmana, ROS

Cost fix, 1
setmana, ROS

Cost fix, 4
setmanes,
preseéncia fixa

200.000
impressions,
home, 1r
scroll, ROS

Baner robapagines
GIF animat (de fins
a 300 kb)

Baner robapagines
GIF animat (de fins
a 300 kb)

Baner robapagines
GIF animat (de fins
a300kb)

Baner robapagines
GIF animat (de fins
a 300 kb)

Baner robapagines
GIF animat (de fins
a 300 kb)

Baner robapagines
GIF animat (de fins
a 300 kb)

Baner robapagines
GIF animat (de fins
a300k)

Baner robapagines
GIF animat (de fins
a 300 kb)

Baner robapagines
GIF animat (de fins
a 300 kb)

Baner robapagines
GIF animat (de fins
a300kb)

Baner robapagines
GIF animat (de fins
a300Kkb)

Baner robapagines
GIF animat (de fins
a 300 kb)

Baner robapagines
GIF animat (de fins
a300kb)

Baner robapagines
GIF animat (de fins
a 300 kb)

Baner robapagines
GIF animat (de fins
a 300 kb)

300 x 250 pixels o
similar

300 x 250 pixels o
similar

300 x 250 pixels o
similar

300 x 250 pixels o
similar

300 x 250 pixels o
similar

300 x 250 pixels o
similar

300x300 pixels o
similar

300 x 250 pixels o
similar

300 x 250 pixels o
similar

300 x 250 pixels o
similar

300 x 250 pixels o
similar

300 x 250 pixels o
similar

300 x 250 pixels o
similar

300 x 250 pixels o
similar

300x300 pixels o
similar

5,00 €

6,88 €

4,90 €

PREU TOTAL OFERT

345,00 €

345,00 €

345,00 €

345,00 €

345,00 €

345,00 €

870,00 €

875,00 €

570,00 €

688,00 €

552,00 €

552,00 €

552,00 €

25392 €

980,00 €

690,00 € 50,00%

690,00 € 50,00%

690,00 € 50,00%

690,00 € 50,00%

690,00 € 50,00%

690,00 € 50,00%

1.450,00 € 40,00%

950,00 € 40,00%

920,00 € 40,00%

920,00 € 40,00%

920,00 € 40,00%

423,20 € 40,00%
77606561F firmado
ROSER  datinancoo
AGELL (R: ROSERAGELL (R:
B62688494 formus00s

)

Fecha: 2023.02.20

14:37:43 +01'00'

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

38.296,77 €

0,35€

0,35€

0,35€

0,35€

0,35€

0,35€

0,87 €

0,88 €

0,57 €

0,69 €

0,55€

0,55€

0,55 €

0,25€

0,98 €

72,52 €

72,52 €

72,52 €

72,52 €

72,52 €

72,52 €

182,88 €

183,93 €

119,82 €

144,62 €

116,04 €

116,04 €

116,04 €

53,38 €

206,01 €

8.042,32 €

417,87 €

417,87 €

417,87 €

417,87 €

417,87 €

417,87 €

1.053,75€

1.059,81 €

690,39 €

833,31€

668,59 €

668,59 €

668,59 €

307,55 €

1.186,99 €

46.339,09 €



Diputacié Igualtat.
Barcelona Dia de la Dona 2023

La Diputacidé de Barcelona realitza una campanya reivindicativa
cada 8 de marg¢ en motiu del Dia internacional de les Dones.

L'any 2023 la campanya reivindica el feminisme com a moviment
qgue ha fet avancar la societat en equitat. |, al mateix temps,
reivindica la tasca de la institucid en l'avenc de les politiques
feministes al territori.

La campanya s'ha fet a mitjans impresos i digitals i excepcionalment
no s'ha fet a les xarxes socials.

S'ha invertit 46.440,50 € que ha tingut més de 5 milions
d'impressions i un CPM (cost per mil impressions) de 8,79 €.

Mitjans impresos

S'ha publicat anuncis a 2 diaris d'abast tot Catalunya, com sén ['Ara i
el Punt Avui. La resta de publicacions son a mitjans de premsa local i
comarcal.

Mitjans digitals
S'han publicat baners a diferents digitals de referéncia a Catalunya i
comarcals.

CPM* Inversio + IVA

8,79 46.440,5

8 de mar¢
Dia Internacional de les Dones

SOM

FEMINIST

ACTIVITATS | RECOMANACIONS
A LA BIBLIOTECA VIRTUAL
CONSULTA-LES!

Seccié de Publicitat - Gabinet de Premsa i Comunicacio

Impressions

5.283.069



https://www.google.com/url?q=
https://www.google.com/url?q=
https://www.google.com/url?q=
https://www.google.com/url?q=

Diputacié
Barcelona

Igualtat.
Dia de la Dona 2023

Mitjans impresos

Lectors

Mitja
El Llobregat
El Punt Avui
El Far

Ara

L'Opinidé de I'Hosp...

Regidé 7

CPM
65,90 €
@ El Punt Avui Lectors
® Ara 228.853
@ El Liobregat
@® El Far
Regid 7
® L'Opini6 de
|'Hospitalet
Inversio
12.414,62 €
CPM 4 Inversié % Inv Lectors
30,6 1.162,76 € 9,37 % 38.000
40,06 21,3 % 66.000
40,28 1.409,85 € 11,36 % 35.000
33,97 % 63.000
1.017,42 € 8.2 % 12.250
1.964,12 € 15,82 % 14.603

Mitjans digitals

@ Elnacional.cat

( Catalunyadiari....

@ Aracat

@ Elpuntavui.cat

© Totbarcelona.cat

® Elmoncat

@ Vilaweb.cat

® E9nou.cat

® Regio7cat
Otros

Impressions

Mitja CPM -
Totrubi.cat 160,6 €
Totcerdanyola.cat 236,33 €

Elculturista.cat 37881 €

Lapositiva.cat

® Laindependent...

CPM *

20,40 €

Impressions
4.996.442

Clics

4.719

CTR

0,22 %

Inversio

33.924,47 €

Inversi6 Impressions Clics

4163 4
2.829 1
1717 1

198 5

Mitjans exclosos al aplicar diagrama de caixa i bigotis al
CPM dels mitjans digitals. Sén valors atipics de la mostra
els iguals o superior a una inversié de 160.60 €. Per ordre

ascendent (CPM): Totrubi.cat,
Elculturista.cat i Lapositiva.cat.

Seccié de Publicitat - Gabinet de Premsa i Comunicacio

Totcerdanyola.cat,


https://www.google.com/url?q=
https://www.google.com/url?q=

Mitjans digitals
Laindependent.cat
Ara.cat
Totbarcelona.cat
Elmon.cat
Elnacional.cat
El9nou.cat
Catalunyapress.cat
Vilaweb.cat
Vilapress.cat
Catalunyadiari.cat
Regio7.cat
Elpais.com
Eltemps.cat
Elpuntavui.cat
Catorze.cat
Naciosabadell.cat
Naciomanresa.cat
Social.cat
Osona.com
Eltriangle.eu
Naciobergueda.cat

Latorredelpalau.cat

Naciobaixmontseny.cat

Nuvol.com
Rubitv.cat
Totsantcugat.cat
Catalunyaplural.cat

Naciogranollers.cat

CPM -

062 €

211 €

342 €

38€

Inversié

363,36 €
726,73 €
83331 €

874,98 €

% Inv

116 %
233 %
2,67 %

28 %

4,72 € 944,74 € 3,02 %
4,86 € 380,22 € 122 %
54 € 118699 € 38 %
57€ 30755 € 0,98 %
59 <€ 333083 € _
594 € 1.059,.81 € 3,39 %
6,06 € 726,73 € 233 %
63 € 654,05 € 2,09 %
703 € 1.801,67 € 577 %
867 € 1.090,09 € 3,49 %
895 € 41787 € 134 %
9,94 € 41787 € 1,34 %
126 € 690,39 € 221 %
13,55 € 41787 € 1,34 %
1589 € 134444 € 43 %
1652 € 41787 € 134 %
2536 € 41787 € 1,34 %
30,55 € 41787 € 134 %
BIREEES 1.053,75 € 3,37 %
3282 € 41787 € 1,34 %

66859 €

214 %

Impressions

581.705
345.005
243643

230.452

200.002
78273
219.992
53917
563.389
178506
120.007
103.786
256314
125.783
46.668
42.020
54.802
30.843
84.635
21.4M
16.475
13.679
33574
12.734
11.766
59.602

4272

Seccié de Publicitat - Gabinet de Premsa i Comunicacio

Clics

19
82
106

256

21
15
331
27
980
248
173
31
201
44
135
23
516
62
37
59
31
55
59

50

44

13

CTR
0%
0,02 %
0,04 %
0,11 %
0,09 %
0,01 %
0,02 %
0,15 %
0,05 %
0,17 %
0,14 %
0,14 %
0,03 %
0,08 %
0,03 %
0,29 %
0,05 %
S
02 %
0,04 %
0,28 %
0,19 %
0,24 %
0,18 %
0,31 %
0,07 %
0,07 %

03 %



Diputacié Igualtat.

Barcelona Dia de la Dona 2023
Conclusions
o
La campanya del 8M del 2023 només s'ha fet a mitjans impresos i digitals i, =
de forma excepcional, no s'ha publicat a xarxes socials ni a radio. Aixd suposa SO M =

un encariment de la campanya si es compara amb d'altres campanyes que
fan un mix de mitjans. FEMINIS I Es

Tot i aix0, s'han aconseguit més 5 milions d'impressions el que suposa gue la E.,;fn?;::f’igfm

campanya ha tingut un important impacte.

de les Dones

La campanya s'ha complementat amb d'altres accions internes, com la
senyalitzacid exterior del Centre Francesca Bonnemaison, les publicacions als
entorns digitals de la Diputacié de Barcelona i la publicacié en organic a les
xarxes socials corporatives.

La Diputacio de Barcelona treballa al costat dels ajuntaments per

p ro postes d e m i I I o ra impulsar politiques d'igualtat. Gonstruim pobles i ciutats feministes.

#8M #DiaDeLesDones @ Diputacié
A 1 .. N RS . www.diba.cat/diadones Barcelona

- Incorporacié d'altres mtijans de la campanya perque arribi ampliament a la

ciutadania.

. Incorporacié de xxss per tal d'arribar a public més jove.

- CPM: cost per mil impressions.
- CPC: cost per clic.
- CTR: percentatge de clics (clics / impressions).

Seccié de Publicitat - Gabinet de Premsa i Comunicacio


https://www.google.com/url?q=
https://www.google.com/url?q=
https://www.google.com/url?q=
https://www.google.com/url?q=

	Igualtat. Dia de la Dona 2023 
	Dia de la Dona 2023. Mitjans impresos i digitals
	Dia de la Dona 2023. Mitjans digitals. Mitjans campanya
	Dia de la Dona 2023. Conclusions i propostes de millora

